ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3 
Postępowanie zakupowe nr: 2023- 1021
„Dzierżawa, obsługa i zarządzanie parkingiem przy Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o.”

1. Dot. Postępowanie zakupowe nr 2023-1021 – pkt 5 lit e) 
Czy zamawiający dopuszcza montaż wymienionych w punkcie przycisków w innej lokalizacji niż panel parkomatu?

ODPOWIEDŹ: 
Tak, zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami, Zamawiający dopuszcza rozwiązania właściwe dla oferowanego systemu parkingowego. Rozwiązania muszą być przyjazne dla użytkownika.

1. Dot. Postępowanie zakupowe nr 2023-1021 – pkt 5 b)
Prosimy o doprecyzowanie zapisu odnośnie dyżurów kontrolnych pracowników 24h/7dni. Czy Zamawiający wymaga obecności pracowników Administratora na parkingu 24h /7 dni w tygodniu?

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania właściwe dla oferowanego systemu parkingowego. Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga stałej obecności pracowników Administratora na parkingu 24h /7 dni w tygodniu. Administrator zobowiązany jest zapewnić Dyżury kontrolne pracowników Administratora Parkingu 24h / 7 dni w tygodniu z częstotliwością odpowiednią do natężenia ruchu (w szczególności w godzinach: 07:00 – 15:00) oraz dla realizacji nadrzędnego celu, jakim jest zapewnienie przestrzegania Regulaminu Parkingu oraz Zasad Organizacji Ruchu przez użytkowników dróg wewnętrznych Szpitala. 


1. Prosimy o informacje czy Zamawiający podtrzymuje konieczność zamontowania terminali przedłużających parkowanie wewnątrz budynków szpitalnych z zachowaniem formy płatności gotówkowej i bezgotówkowej? 

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

1. Czy karne opłaty parkingowe w całości stanowią przychód administratora parkingu?

ODPOWIEDŹ: 
[bookmark: _GoBack]Tak, opłaty karne  parkingowe w całości stanowić będą przychód Administratora.
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